
FITUESIT DSSH JUNIOR –2021


FAKULTETI I EKONOMISË, BIZNESIT DHE ZHVILLIMIT   			
	Nr
	Student/i/ ja
	Tema
		Departamenti




	1
	Lorena Gosemi
	Sfidat që has Mikro-sigurimi, si një koncept i ri dhe i panjohur në tregun e sigurimeve. Rasti i Shqipërisë.
	Ekonomiksit & Financës



 FAKULTETI SHKENCAVE JURIDIKE, POLITIKE & MARRËDHËNIEVE NDËRKOMBËTARE  
	Nr
	Student/i/ ja
	Tema 
		 Departamenti 




	1
	Rei Hodo 
	Siguria energjitike në konturet e sfidës për dominin e së ardhmes
	Marrëdhënie Ndërkombëtare


 
FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE DHE ARTEVE LIBERALE                              
	Nr
	Student/i/ ja
	Tema
		Departamenti




	1
	Vaster Dhima
	Dikur dhe Sod; fotografia shqiptare në dy kohë
	  Arteve të Aplikuara 




FAKULTETI I INXHINIERISË, INFORMATIKËS DHE ARKITEKTURËS 			
	Nr
	Student/i/ ja
	Tema 
		 Departamenti 




	1
	Eriksen Mersinalli
	Përmirësimi i aftësive të kodimit në grupmoshat 10-15 vjeç nëpërmjet implementimit të Microbit
	Informatikës &Teknologjisë




 FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE   					
	Nr
	Student/i/ ja
	Tema 
		 Departamenti 




	1
	Erion Kumaraku   
	Menaxhimi infermieror i pacientit në kardiokirurgji nëpërmjet ekuilibrit acido-bazik dhe hidro-elektrolitik
	Infermieri & Fizioterapi




